



2018 YILI KASIM AYI FAALİYET VE HABERLERİ





UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYORUZ



Odamız İşkur işbirliği ile Kosgeb uygulamalı girişimcilik kurslarına tekrar start verdik. 2018 yılı içerisinde Kosgeb destekli verdiğimiz uygulamalı girişimcilik eğitimlerine gelen talepler doğrultusunda İşkur işbirliği ile yılın sonuna kadar beş sınıfta 125 kişiye daha girişimcilik eğitimi vereceğiz.



Hakkari Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Yetkilileri Odamızı Ziyaret Etiler

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Hakkari İl Müdürü Sn Nail Van, Müdür Yardımcısı Sn Rifat Ertuş ve Yüksekova Sosyal Güvenlik Kurumu Merkez Müdür Vekili Sn Ferit Çayır ve Sosyal Güvenlik Kurumu İş veren Şefi Sn. Çetin Özdemir odamızı ziyaret ettiler.





Yeni Valimiz Sayın İdris Akbıyık'ı Karşıladık

Yüksekova Selahattin Eyyübi Havalimanında Yeni Valimiz Sayın İdris Akbıyık'ı Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar karşıladı.





Van Ticaret ve Sanayi Odasını Ziyaret Ettik

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve beraberindeki heyet Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Necdet Takva'yı ziyaret ettiler. Geçmiş olsun dileklerinde bulundular.





Hakkari'ye Atanan Yeni Valimizi Ziyaret Ettik

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve beraberindeki Heyet, Hakkariye atanan yeni Vali Sn. İdris Akbıyık'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.





Hakkari İl Emniyet Müdürümüzü Ziyaret Ettik

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve beraberindeki Heyet, Hakkari İl Emniyet Müdürü Sn. Süleyman Suvat Dilberoğlu'nu ziyaret ettiler.





Hakkari Vali Yardımcısını Ziyaret Ettik

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve beraberindeki Heyet, Hakkari Vali Yardımcısı aynı zamanda İl Özel İdare Genel Sekreterliğine yeni atanan Sn. Mustafa Doruk'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.





Hakkari Baro Başkanı Sn.Zeydin Kaya Odamızı Ziyaret Etti

Hakkari Baro Başkanı Sn. Zeydin KAYA ve Avukat Abdul Rezzak Ertaş odamızı ziyaret etti.





İřkur İřbirlięiyle Uygulamalı Giriřimcilik Eęitimine Bařladık

Odamız ve İřKUR iřbirlięi ile Kosgeb uygulamalı giriřimcilik eęitimlerine bařladık.





ODAMIZ VE DAKA İŞBİRLİĞİNDE E- TİCARET EĞİTİMİ VERİLDİ

Odamız ve DAKA(Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı), işbirliğinde, Odamız toplantı salonunda İstanbul'dan gelen eğitmen Serdar Bağtır tarafından e-ticaret ve dijital dönüşüm eğitimi verildi.





Ticaret Bakanlığı Yetkilileri İle Beraber İç Gümrükleme Müdürlüğünü Ziyaret Ettik

Ticaret Bakanlığı ve TOBB koordinatörlüğünde, DAİB ve Odamız organizasyonu ile Odamız Toplantı Salonunda düzenlenen Dış Ticaret Semineri sonrası, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Fatih Arslan, Ticaret Bakanlığı Uzmanları ve Eximbank Yetkilileri ile beraber İç Gümrükleme Müdürlüğü ziyaret edildi.

İç Gümrükleme Müdürü Menderes Narin ile görüşen yetkililer Gümrük ile ilgili görüş alışverişinde bulundular.





Ticaret Bakanlığı Yetkilileri Beraber Üyemiz GKS Plastik Fabrikasını Ziyaret Eттіk

Ticaret Bakanlığı ve TOBB koordinatörlüğünde, DAİB ve Odamız organizasyonu ile Odamız Toplantı Salonunda düzenlenen Dış Ticaret Semineri sonrası, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Fatih Arslan, Ticaret Bakanlığı Uzmanları ve Eximbank Yetkilileri ile beraber Odamıza kayıtlı GKS Plastik Üretim Fabrikasını ziyaret ettik.





Odamızda Dış Ticaret Semineri Düzenlendi

Ticaret Bakanlığı ve TOBB koordinatörlüğünde, DAİB ve Odamız organizasyonu ile, Odamız Toplantı Salonunda Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri düzenlendi. Seminerde Ticaret Bakanlığı uzman yardımcıları ve Eximbank yetkilileri tarafından üyelerimize Dış Ticaret ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı.





Yeni Giriřimcilerimize Sertifika Töreni Düzenledik

Odamız, DAKA (Dođu Anadolu Kalkınma Ajansı) işbirliğinde KOSGEB Uygulamalı Giriřimcilik Eğitimlerini başarıyla bitiren 213 kişiye Odamız Konferans salonunda belgeleri törenle verildi. Törene Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim Akın, Meclis Başkanımız İzzettin Metin ve Meclis Başkan Yardımcımız Şakir Tekçi katıldılar. Yeni Giriřimcilere sertifikasını veren Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar; Hayırlı olması temennisinde bulundu. Ve Genç Giriřimcilere işlerini kurlmaları için her türlü desteđe Odamız olarak hazır olduğumuzu ilettili.





Yüksekova'nın Yeni Kaymakamını Ziyaret Ettik

Yüksekova'ya yeni atanan Kaymakamımız Sn Ramazan Kendüzler'i Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, heyeti ile beraber ziyaret etti. Yeni görevinde başarı dilediler.





Mevlid-i Nebi Haftası Etkinliklerine Katıldık

Yüksekova Müftülüğü tarafından Marina Konferans salonunda düzenlenen "Hz. Peygamber'i anmaktan anlamaya" anlamına gelen Mevlid-i Nebi Haftası etkinliklerine Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı. Etkinlikler çerçevesinde Orta ve Lise öğrencileri kompozisyon yarışması ve Hakkari Üniversitesi İlahiyat Dekanı tarafından Konferans düzenlendi.





Ticaret Bakanı Sn. Ruhsar Pekcan ile Görüştük

32 Asya Pasifik Ticaret ve Sanayi Odaları Konfederasyonu Konferansı'na katılan Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Seracettin Keçi, Ticaret Bakanı Sn. Ruhsar Pekcan ile görüştiler.





TOBB TIR VE ATAK KARNESİ MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Esendere Gümrüğünde geçiş belgeleri, düzenleme yetkisinin odamıza verilmesi ve üyelerimize kolaylık sağlaması için TOBB Tır ve Atak Karnesi Müdürlüğü, Müdür Vekili Sn. Aslı Gözütok ile görüştü.





Ankara Ticaret Odasını Ziyaret Ettik

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Ankara Ticaret Odası Başkanı Sn. Gürsel Baran'ı makamında ziyaret etti.





Odamızda "Süreç Geliştirme ve İş Planı Eğitimi" Verildi

Odamız ve DAKA (Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı) işbirliğinde, İstanbul'dan gelen eğitmen Sn Yasemin Özçer tarafından Odamız toplantı salonunda "Süreç Geliştirme ve İş Planı Eğitimi" verildi. Eğitime Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Fatih Arslan ve Meclis Başkanımız İzzettin Metin de katıldı. DAKA yetkilileri ve Eğitmen; Eğitimin ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ile bir araya geldiler.

